



ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΣΙΔΗΡΟΔΡΟΜΩΝ ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΔΟΜΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΔΡΑΜΑΣ

ΕΡΓΟ: «ΜΙΣΘΩΣΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ & ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΣΕ
ΕΝΤΟΠΙΣΜΕΝΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΔΙΚΑΙΟΔΟΣΙΑΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΔΡΑΜΑΣ»

Αριθμός Διακήρυξης Έργου : 1623

Προϋπολογισμός Μελέτης : 57.443,65 €

ΧΡΗΣΗ : 2017

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΑΡΙΘΜ. ΤΙΜΟΛΟΓ.	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΘΡΟΥ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ (€)	ΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ (€)
ΟΜΑΔΑ 1 : ΣΙΔΗΡΟΔΡΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
1	Οδική μεταφορά σιδηροτροχιών UIC 50, μετά της διαλογής τους, της φόρτωσης και της εκφόρτωσής τους	A.T. 1	ΟΔΝ NET-B-65.3.M-A	ton.km	11.475,00	0,25	2.868,75	
2	Ημερομίσθιο ειδικευμένου εργάτη σε σιδηροδρομικές εργασίες	A.T. 2	ΝΟΔΟ Θ-7	Η.Μ.	190,00	131,96	25.072,40	
3	Ημερήσια δαπάνη για οκτάωρη εργασία ενός υδραυλικού εκσκαφέα περιστρεφόμενου ή σφύρας ισχύος από 160 έως 220 HP	A.T. 3	ΝΟΔΟ Θ-8	Η.Δ.	13,00	576,75	7.497,75	
4	Ημερήσια δαπάνη για οκτάωρη εργασία ενός ανατρεπόμενου φορτηγού αυτοκινήτου	A.T. 4	ΝΟΔΟ Θ-9	Η.Δ.	12,00	545,18	6.542,16	
5	Προμήθεια αλουμινοθερμικών συγκολλήσεων σιδηροτροχιών UIC 50	A.T. 5	N.T. 1	TEM	70,00	60,00	4.200,00	
6	Προμήθεια βλήτρων αγκυρίων μεταλλικών στρωτήρων μετά των διπλών ελατηριωτών ροδελών	A.T. 6	A.T. 185	TEM	1.000,00	2,50	2.500,00	
	Άθροισμα δαπανών ομάδος 1					(Σ1)=	48.681,06	48.681,06
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ Σ(1) =							48.681,06
	ΓΕΝΙΚΟ ΑΘΡΟΙΣΜΑ Σσ =						(Σσ)=	48.681,06
	ΠΡΟΣΤΙΘΕΝΤΑΙ ΓΕΝΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΟΦΕΛΟΣ ΕΡΓΟΛΑΒΟΥ 18%							8.762,59
	ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ ΚΑΤΑ ΤΗ ΜΕΛΕΤΗ ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ Φ.Π.Α.							57.443,65
	ΔΑΠΑΝΗ Φ.Π.Α. (24%)							13.786,48
	ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ ΚΑΤΑ ΤΗ ΜΕΛΕΤΗ ΜΕ ΤΟΝ Φ.Π.Α.							71.230,13

Ολογράφως: Εβδομήντα μία χιλιάδες διακόσια τριάντα ευρώ και δέκα τρία λεπτά

ΔΡΑΜΑ , ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2016
ΕΚ ΤΟΥ ΟΣΕ Α.Ε.